
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC MỸ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 02/QĐ-UBND Phước Mỹ, ngày 02 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chính sách chất lượng năm 2024 theo Hệ thống quản lý  

chất lượng TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Phước Mỹ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN  ISO 

9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;   

Căn cứ Quyết định số 1938/QĐ-UBND ngày 07/6/2019 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc ban hành Kế hoạch xây dựng áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn quốc gia TCVN  ISO 9001:2015 đối với UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh 

Bình Định;  

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Phước Mỹ nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND xã về việc thành 

lập Ban chỉ đạo và Tổ thư ký thực hiện việc Xây dựng, áp dụng và duy trì hệ thống quản 

lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại xã Phước Mỹ; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chính sách chất lượng năm 2024 

theo Hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Phước Mỹ. 

Điều 2. Giao Ban chỉ đạo ISO của xã chỉ đạo cán bộ, công chức có liên quan tổ 

chức triển khai áp dụng có hiệu quả và đúng quy định của TCVN ISO 9001: 2015. 

Điều 3. Ban chỉ đạo ISO của xã, công chức Văn phòng - Thống kê, các cán bộ, 

công chức chịu trách nhiệm triển khai thi hành Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 3;   

- CT và PCT UBND xã;     

- Lưu: VT.                                                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Cao Minh Thi 



 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC MỸ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 02/QĐ-UBND  

ngày 02/01/2024 của UBND xã Phước Mỹ) 

 
Với phương châm “Dân chủ, nhanh gọn, đúng luật”, tập thể lãnh đạo và toàn 

thể cán bộ, công chức của UBND xã Phước Mỹ cam kết cống hiến và phục vụ một 

cách nhiệt tình, tận tụy, bằng tất cả trí tuệ, năng lực, trình độ chuyên môn và tinh thần 

trách nhiệm cao nhất nhằm thực hiện tốt công tác quản lý, điều hành, cụ thể như sau: 

1. Đảm bảo tiêu chí sự hài lòng của nhân dân là mục tiêu phục vụ của cơ quan 

nhà nước. 

2. Rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính trên tất cả các lĩnh vực; thực hiện đầy 

đủ các quy định về kiểm soát thủ tục hành chính. 

3. Xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức năng động, sáng tạo, tinh thông nghiệp 

vụ, tận tâm trong công việc; trung thực, liêm khiết, có thái độ văn minh, lịch sự, đáp 

ứng yêu cầu cải cách, hiện đại hoá hành chính nhà nước. 

4. Đáp ứng và không ngừng cải thiện các điều kiện, phương tiện, môi trường làm 

việc thích hợp; kết hợp ứng dụng khoa học, công nghệ để hỗ trợ việc cải thiện năng 

suất, chất lượng thực hiện nhiệm vụ. 

5. Thực hiện và cải tiến liên tục Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 

9001:2015 tại UBND xã Phước Mỹ đảm bảo đúng quy định, đồng bộ, thống nhất, tạo 

điều kiện để cán bộ, công chức hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.  

                                                         

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Lệ Hằng<hangntl-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T16:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T13:55:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




